连妇保委〔2011〕11号
关于下发《市卫生系统2011年度

行风建设考核评分标准》任务分解的通知

各科室：

为进一步加强我院行风建设工作，不断改进工作作风，提高工作效率，保证我院各项工作落到实处。根据连卫委[2011]12号关于印发《市卫生系统2011年度行风建设考核评分标准》的通知文件精神，结合我院工作实际，现将《市卫生系统2011年度行风建设考核评分标准》任务分解（见附件）印发给你们，相关事宜通知如下:

1、请各科室认真组织学习评分标准，认真贯彻落实考核内容。

2、责任科室要每季度书面汇报一次并进行自评打分。每季度最后一个工作日下班之前上报办公室。

3、责任科室对存在问题要制定有效的整改措施,对本科室不能解决的要及时提交办公室讨论。
4、行风建设领导小组办公室将实施年中、年末两次考核，考核结果与干部考核相挂钩。

二○一一年三月十八日
主题词：2011  行风建设  考核标准  任务分解  通知
连云港市妇幼保健院办公室             2011年3月18日印发

                                               共印60份